Amplius arguit de heresi doctores doctissimos cum Innocentio tercius qui ponunt

substantiam panis post definitionem corporis christi destructis panis et vini speciebus iterum de nouo creari. Sunt alie super hac re positiones: sed ista quicquid difficultatis habeat scilicet habere videatur: non est heretica appellanda, potest enim deus creando reparare destructum idem in numero: et si non generatio modo nature. Quicquid de paruulis affirmare presumptum contra omnium doctorum communem scholam, quod pueri in limbo non baptisati acriter puniantur pena ignis sensualis: ponereque videtur quod in afflictione carent omnino rationis iudicio et libertate arbitrij. Sed nonne documenta plura scripsit bonas et vtilia et deuota scripsit. Fatemur, imo libere confitemur, et nunc steterit in isto salua vtriusque conformasset se doctrinis illorum quos allegat quicquid. Sepe enim magnas partes excerpit et rapit in propria forma tacitis auctorum nominibus, nescimus si par esse voluerit ceteri corniculis plumis aliarum volucrum se ornare, creber fuit apud istum bonauentura cum suo breuiloquio: sed vix nominat ex illo. Et si sunt preterea sermones sub preterito sue locutionis: quos in forma legimus apud liberos alios non modice vetustatis. Postremo non rememoramus ista detractioe malignantis zelo quantum conscientia testis est: sed caute prudentis et comonens, studio quatenus religiosi simplices et inscienti theologie nec habentes spiritum discretioe spirituum in denotis apparentibus sentimētis falli valeant in lectura vel studio sub feruore nouitio sub in discreto iudicio quod liber totus sit euangelicus quod de euangelio loquitur. Sic pro optime notasti mihi de quibusdam: habet enim aliquos patentes et publicas sancte sapientie per doctores approbatos non est necesse ipsos obedire meretricule dicenti. Aque furtive dulciores sunt panis absconditus suauior. Similiter hec interim scripsimus conformiter ad tractatum istum qui de examinatioe doctrinarum compositus est ad preteritum primam. Et de reliquis tribus vltimone et deliberato consilio filium. De habuimus pro religiosissime similes et prudentia prestantissime quod currete calamo lingua animi feruetis exprimente volui satisfaciens tue petitioni notare per cedula ista. Sub anno domini. M. cccc. xxvi. decimo octo. decembris de mane usque prope meridiem sonas textui quod exponendum erat in manibus de cantico marie canticorum. Suscepit istud puerum suum quod inchoaba dum me in capella visitauit

benignitas tua mihi iure colēda. vale vale